Giriş

el-Bârikât (Zuhurât, Kalbe Gelen Mânâlar), Hasırîzâde Mehmed Elif Efendi1
(1266/1850-1345/1927)’nin, Arapça olarak kaleme aldığı önemli eserlerinden biridir.
Elif Efendi’nin tevhid, nübüvvet, ahlâk ilim ve tasavvuf konularındaki
düşüncelerinden oluşan bu kitap, 15 Şevval 1322/1904 tarihinde tamamlanmıştır.
Eser, oğlu Yusuf Zâhir Efendi tarafından, 1347/1928’de istinsah edilerek, üç ayrı
risale, bir cilt halinde toplanmıştır. Bunlar, el-Bârikât, et-Tenbîh ve en-Nehcü’l-kavim
lî men erâde en yestekîm adlı risâlelerdir.

el-Bârikât’ta başlıca şu konulardaki düşünceler yer almaktadır: Peygamberlerin
gerekliliği, Hz. Muhammed’in önemi, Hz.